
l y e  A  { O
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ Αθήνα, 5 Νοεμβρίου 1985

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ Α.Π.: 5 S  Ί

ΚΟΙΝ: Εθνικό Τυπογραφείο

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΘΕΜΑ: Ορισμός Μελών Δ.Σ. στον Οργανισμό 
Τηλεπικοινωνιών Ελλάδος (ΟΤΕ)

'Εχοντας υπόψη:

α) Το Ν. 1365/83 "Κοινωνικοποίηση των επιχειρήσεων δημόσιου χαρακτήρα ή κοινής ωφέ
λειας"

β) Το άρθρο 8 παρ. 1 του Π.Δ. 58/1985 "Δομή, ρόλος και τρόπος διοίκησης και λειτουρ
γίας της κοινωνικοποιημένης επιχείρησης "Οργανισμός Τηλεπικοινωνιών της Ελλάδος 
(ΟΤΕ) Α.Ε.".

γ) Την υπ'αριθμ. 5 6 I j 6  · \ \ · % 5  κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Με
ταφοράν και Επικοινωνίαν για την ανάκληση μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Οργανισμού Τηλεπικοινωνιών της Ελλάδος (ΟΤΕ) Α.Ε.

Ορίζουμε ας εκπροσώπους του Κράτους στο Διοικητικό Συμβούλιο του ΟΤΕ Α.Ε. 
τους εξής:

1. Κ. Γόντικα
2. Α. Μαντά
3. Α. Μαντέλη
4. Δ. Παλαιοθόδωρο
5. Π. Παρασκευόπουλο
6. Θ. Τόμπρα

Ως Πρόεδρος του Δ.Σ. ορίζεται ο κ. Α. Μαντέλης και ως αναπληρωτής Πρόε
δρος ο κ.Δ. Παλαιοθόδωρος.

Η Απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στο Β' τεύχος της Εφημερίδας της Κυβέρνησης.

Α π ο φ α σ ί  ζ ο υ μ ε

01 ΥΠΟΥΡΓΟΙ

Κ. ΣΗΜΙΤΗΣ ' Γ. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

( /


